



حرف‌های سرمربی تیم ملی والیبال قبل از شروع اردو

عطایی: فعلاً ابرستاره‌ها را نداریم

بهروز عطایی دیروز چند ساعت پیش از شروع کارش برای فصل جدید مسابقات، رودروی خبرنگاران نشست. او صحبت‌هایش را با اشاره به برنامه سنگین امسال تیمش شروع کرد: «با رقابت‌های لیگ ملت‌ها، بازی‌های کشورهای اسلامی، قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی، سال سنگینی داریم. به دلیل فشردگی رقابت‌ها، اردو را از شنبه ۲۵ بازیکن شروع کردیم که البته تا پایان باشگاه‌های آسیا ۱۰-۱۲ بازیکن به جمع اردو نشینان اضافه می‌شوند تا یک تیم راهی لیگ ملت‌ها و تیم دیگر در بازی‌های کشورهای اسلامی شرکت کند.»



مصدومیت و گریه ستاره حریف تیم ملی ایران

رینا جام جهانی را از دست می‌دهد



واکنش اسکوجیچ به پرسش سیاسی BBC

من سرمربی فوتبال هستم

سرمربی آمریکا از بازی با ایران سوءاستفاده سیاسی نمی‌شود



کونسیسائو: روزه گرفتن ما را قدرتمند می‌کند



۲۰ امشب؛ منچستر سیتی - لیورپول در لیگ برتر انگلیس

نبرد بهترین تیم‌های باشگاهی جهان!



مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا امشب ادامه می‌یابد

سپاهان مقابل کرسیو فولاد برابر قایدی و نوراللهی

مزینه اقامت سپاهان و فولاد در عربستان رایگان شد

نکونام: کار صعود در گروه ما سخت‌تر است نونید کیا: باید مقابل الدحیل باهوش باشیم



پرسپولیس بحرانی زده می‌خواهد در جام حذفی، جان تازه‌ای برای لیگ بگیرد

تنفس در هوای آلوده



توصیه حمید در خشان و محمد پنجعلی به بازیکنان پرسپولیس:

آرامش‌تان را حفظ کنید

محرومیت ۶ جلسه‌ای گل محمدی منصفانه نبود، بهتر بود کمیته انضباطی سوابق یحیی را در نظر می‌گرفت

وزیر ورزش از سفر وزیر راه قطر به ایران خبر داد

کیش و قشم میزبان هواداران فوتبال در جام جهانی می‌شوند



وزیر ورزش و جوانان از سفر وزیر راه قطر به ایران برای مذاکره جهت میزبانی جام جهانی خبر داد. به گزارش خانه ملت، سیدحمید سجادی در مورد ظرفیت مناطق آزاد کشور برای میزبانی بخشی از هواداران فوتبال و جام جهانی، گفت: «به دنبال تعاملات و دوستی ایران و قطر، وزارت ورزش و جوانان تمایل به ادامه این پیوندها و ارتباطات در حوزه ورزش دارد. این تعاملات در کنار پررنگ کردن ظرفیت ورزشی کشور می‌تواند فرصتی برای تقویت دیگر موضوعات همچون گردشگری، حمل‌ونقل مسافر و... باشد. با توجه به حضور هواداران جام جهانی در مناطق آزاد می‌توانیم ظرفیت حمل‌ونقل عمومی بویژه

مجیدی: در زمین حریف استقلال نشدند، بازی را به بیرون زمین بردند

از باشگاه می‌خواهم به بیانیه‌نویسی خاتمه بدهد

فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال در گفت‌وگو با سایت باشگاه استقلال اظهار داشت: «اعتقاد این است که در ۲۴ هفته‌ای که از لیگ گذشت و استقلال هیچ شکستی نداشت، حریف ما در زمین نشدند و می‌خواهند الان بازی را به بیرون از زمین ببرند. به خاطر همین با بازیکنانم صحبت کردم و از آن‌ها خواستم تا آخر فصل هیچ صحبتی در مورد داوری یا مسائل دیگر نکنند و تمام تمرکزشان را روی بازی بگذارند تا در هر دو جام موفق باشیم و هواداران را خوشحال کنیم. بازیکنانم باید بدانند برای ادامه راه و قهرمانی در بازی‌های آینده فقط با حریف بازی ندارند.» او گفت: «درخواستم از باشگاه این

است که به این روند بیانیه‌نویسی پرتلاش بودند و با تمام مشکلات تمام توان‌شان را گذاشتند، در این سه بازی هم همین طور کار کنند تا انشالله قهرمانی جام حذفی را برای هواداران به ارمغان بیاوریم. هواداران بدانند که من و بازیکنانم خواهش کردم کلا لیگ را فراموش کنند و تمام تمرکزشان را روی جام حذفی بگذارند. دو سال پایانی به فینال رفتیم ولی موفق به کسب جام نشدیم. این فصل شرایط خوبی برای قهرمانی داریم. امیدوارم بچه‌ها همان طور که در این ۲۴ هفته



حمایت سرمربی پورتو از روزه داری طارمی

کونسیسائو: روزه گرفتن ما را قدرتمند می‌کند

اینکه غذایی بخورم، دویدم. درست است. ارزش‌هایی وجود دارد که انسان را رشد می‌دهد. موقعیت‌هایی که فراتر از کمبود لحظه‌ای غذا است. این لحظات ما را در بازی قوی‌تر می‌کند. ما البته یک بخش پزشکی داریم که بهترین متخصص تغذیه در جهان به نام وینتور هوگو در آن حضور دارد. همه چیز برنامه‌ریزی شده است، به همین دلیل آنها ۱۰۰ درصد برای بازی آماده هستند. اما این بدان معنا نیست که آنها بازی خواهند کرد.»

هفته بیست و نهم لیگ پرتغال امشب برگزار می‌شود و در این هفته پورتو میهمان گومارش خواهد بود. سرخیو کونسیسائو در نشست خبری این مسابقه در خصوص روزه گرفتن طارمی و دیگر مسلمان پورتو صحبت و از روزه‌داری آنها حمایت کرد. سرمربی پورتو گفت: «من خودم یک کاتولیک هستم و روزه می‌گیرم. دیروز ۲۰ کیلومتر را ناشتا و بدون

تیم امید در مرکز پزشکی - ورزشی تمرین کرد

درخواست مهم مهدوی کیا از بازیکنان

گروه ورزشی/ دومین مرحله آماده‌سازی تیم امید اردو جمعه آغاز شد و تا ۲۵ ماه جاری ادامه خواهد داشت. تیم ملی فوتبال امید در ابتدای سال جاری نخستین مرحله آماده‌سازی خود را پشت سر گذاشت و در این اردو ۲ بازی دوستانه با تیم‌های نساجی و پرسپولیس برگزار کرد که موفق شد با نتیجه پر گل ۵-۲ نساجی را شکست دهد. پس از آن شاگردان مهدی مهدوی کیا در دومین بازی تدارکاتی به مصاف پرسپولیس رفتند و موفق شدند ۳-۱ این تیم را شکست دهند. دیروز به دلیل آلودگی هوا، تمرینات نوبت صبح این تیم در ساختمان یک برگزار شد. مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم امید قبل از تمرین در جمع شاگردانش اظهار داشت: «نکته خیلی مهم این است که قبل از هر تمرین در مورد سلامتی شما سؤال می‌کنم. نباید بازیکن با مصدومیت تمرین کرده و اردو را ترک کند اما مساله خیلی مهم این است که وقتی به باشگاه‌های خود می‌روید اگر کوچک‌ترین مشکلی برای شما ایجاد می‌شود باید سریع اطلاع بدهید زیرا وقتی لیست اسامی را اعلام می‌کنیم، دوست داریم بازیکنان صحیح و سلامت به اردو بیایند. در ۲ اردوی گذشته بازیکنی آمده و بدون اینکه ما تمرین کند رفته است. اینگونه نباشد که حتماً هر جوری در اردو باشید. اگر بخواید در اردو باشید باید سالم و سلامت باشید. این به بعد هر کسی کوچک‌ترین مصدومیتی داشته باشد بلافاصله به کادر پزشکی تیم انتقال داده می‌شود تا برنامه تمرینی ما به هم نریزد.» او ضمن تشریح



دیدار سرمربی تیم ملی با مهدوی کیا

دو سرمربی در یک قاب. فوتبال ایران سال مهمی پیش رو دارد و نگاه بسیاری از علاقه‌مندان به عملکرد و تفکرات این دو سرمربی است؛ مهدی مهدوی کیا سکندران تیم امید و درانگان اسکوجیچ هم که میدان بزرگ جام جهانی را پیش رو دارد. این در حالی است که اردوی امیدها در کمپ تیم‌های ملی در حال برگزاری است و این تیم به همراه مهدی مهدوی کیا خود را برای حضور در سه رویداد بزرگ از جمله بازی‌های آسیایی هانگژو آماده می‌کند. دیروز درانگان اسکوجیچ در اردوی تیم امید حاضر شد و ضمن خوش و بش با مهدوی کیا دقایقی با او مصاحبت شد.

تعطیلی موقتی لیگ موهبتی برای تیم‌های خسته و محتاج پیشرفت

کفران نعمت نکنید

لیگ برتر فوتبال کشور پس از برگزاری هفته بیست و چهارم برای مدت ۲۵ روز تعطیل شد تا طی این مدت تکلیف جام حذفی روشن و قهرمان این پیکارها معرفی شود.



رومانا روجانی روزنامه‌نگار

این تعطیلی بوقاع دومنظوره است زیرا سپاهان اصفهان و فولاد خوزستان راهی لیگ قهرمانان آسیا شده‌اند و باید طی ۲۰ روز در خاک عربستان شش بار به میدان بروند و اگر لیگ بدون حضور آنها ادامه می‌یافت و هر شش مسابقه باقی‌مانده آنان در لیگ لاجرم به تعویق می‌افتاد، جدول رده‌بندی ناهمگون و بسیاری از مسائل و حتی تکلیف تیم چهارم لیگ و یکی از سقوط‌کننده‌ها مهم می‌ماند و شرایط روحی بسیار بد و استرسی مضاعف برای بعضی تیم‌ها که در کورس چنین فرایندهایی قرار دارند، ایجاد می‌شد. نکته‌چینی بسیار مهمی که کمک کرد سازمان لیگ به قصد پرهیز از فرایندهای مورد بحث لیگ را فعلاً تعطیل کند، حذف شدن هر دو تیم سپاهان و فولاد از جام حذفی در اسفندماه سال گذشته بود زیرا اگر این دو تیم در جام حذفی می‌ماندند، فدراسیون نمی‌توانست جام حذفی را هم بدون حضور آنان به سامان و نتیجه نهایی برساند اما در شرایط فعلی هم لیگ را موقتاً تعطیل و جام حذفی را بدون تیم‌های «آسیایی» لیگ برگزار کرده و می‌کند و هم سپاهان و فولاد به مرحله گروهی لیگ قهرمانان رفتند تا هر چه توان دارند، در آنجا به نمایش بگذارند.

اثر جانمی اما مهم دیگری که رویدادهای مزبور متصور است این است که تمامی ۱۲ تیم دیگر لیگ برتر قادرند از این تعطیلی برای بررسی مجدد شرایط خویش، کار روی نقاط ضعف خود، برجسته‌تر کردن نقاط قوت‌شان و در نهایت رسیدن به سطوح بالاتری از کارایی تاکتیکی بهره‌گیرند. مربیان در این مدت نه چندین کوتاه می‌توانند حتی روی پرورش و اجرای تاکتیک‌های تازه و افزایش ابعادی جدید به «پلن»‌های خود و بسط‌پذیر کردن راه‌های رسیدن به دروازه حریفان و مسدود کردن طرق نزدیک شدن رقیب به دروازه خویش کار کنند و در این زمینه به مدارجی بالاتر برسند. درست است که برخی تیم‌ها دوسه روزی به خود تعطیلی و استراحت داده‌اند و دور جدید تمرینات‌شان از شنبه و یکشنبه هفته آینده آغاز می‌شود و آنها مجبورند بخشی از توان و وقت‌شان را هم صرف ریکاوری نفرات خسته و معالجه بازیکنان مصدوم خود کنند اما وقت فراخ‌تر از همیشه‌ای که اینک در اختیارشان است واقعاً باید صرف اعتدالی تاکتیکی و رسیدن به مرزهایی پیشرفته‌تر از کارایی‌های گروهی شود تا در یک «یک ششم» پایانی فصل به انجام کارهایی همت‌گمارند که در گذشته از آنها رؤیت نشده بود. البته چنین وقت و امکاتی از پنج تیم لیگ برتری که هنوز درگیر در جام حذفی هستند (شامل پرسپولیس، استقلال، نساجی قائمشهر، مس رفسنجان و آلومینیوم اراک) سلب شده و آنها باید دیروز، امروز و فردا به میدان رفتند و می‌روند و تا زمان تعیین تکلیف‌شان در جام حذفی فرصتی برای بازیابی و پیشرفت در لیگ ندارند اما فرصت مورد اشاره و ۲۵ روزی که در اختیار تیم‌های مستثنی از قاعده موهبتی است که اگر هدر رود و تیم‌ها در پیج و خم‌های پایانی لیگ بیست و یکم به آن بی‌اعتنایی و همچنان بازی به هر جهت طی طریق کنند، به مثابه کفران نعمت خواهد بود و بازنده این ماجرا فقط خودشان خواهند بود و بس.